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سوال چالشی خبرنگار؛

اگر ارتش ایران نابود شده، چرا جنگ ادامه دارد؟ &#47;  دروغ های ترامپ تمامی ندارد!
با وجود هشدارهای آژانس های اطلاعاتی آمریکا در مورد توان بالای نظامی ایران، ترامپ در مصاحبه با خبرنگاران این هشدارها و علائم اطلاعاتی را در

نظر نمی گیرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، صبح دوشنبه، خبرنگاری از دونالد ترامپ پرسید که اگر به گفته او، ارتش ایران نابود شده است، چرا جنگ
ایالات متحده با ایران ادامه دارد؟هرچند مشخص نبود که آیا رئیس جمهور آمریکا این سوال را کاملاً درک کرده است یا خیر، با این حال او گفت: "آنها

نمیتوانند مقابله به مثل کنند. آنها هیچ توانایی ندارند."

دو هفته پیش نیز با افتخار گفته بود: "ما به معنای واقعی کلمه هواپیماهایی داریم که بر فراز تهران و سایر نقاط کشورشان پرواز میکنند، [و] آنها
نمیتوانند کاری در مورد آن انجام دهند." چند هفته قبل، پیت هگزث، وزیر جنگ آمریکا نیز، به طور مشابه در مورد "کنترل کامل آسمان ایران" و "حریم

هوایی بلامنازع" لاف زده بود.

این در حالی است که طبق گزارش های نیویورک تایمز برآوردهای اطلاعاتی آمریکا به این نتیجه رسیده است که ایران «توانایی استفاده از زرادخانه
موشکهای بالستیک و موشکاندازهای باقیمانده خود را برای حمله به اسرائیل و سایر کشورهای منطقه همچنان حفظ کرده است.»

طبق گزارشهای اطلاعاتی ایالات متحده، ایران همچنین مقدار قابل توجهی از موشکها و پرتابگرهای سیار خود را حفظ کرده است.سازمانهای
اطلاعاتی آمریکا در مورد اینکه ایالات متحده چقدر به نابودی قابلیت موشکی ایران، که هدف اصلی در جنگ است، نزدیک است، تردید دارند.

سوالی که در این جا مطرح می شود این است که چرا رئیس جمهور آمریکا اصرار دارد که ارتش ایران «نمیتواند مقابله کند» و «هیچ توانایی» ندارد؟ ام
اس نَو در پاسخ به این سوال این احتمال را مطرح می کند که او صرفاً سعی در فریب مردم آمریکا دارد، به این امید که نگرشهای آن ها در مورد این
جنگ تغییر دهد. همچنین این احتمال وجود دارد که ترامپ به این راحتی دقت اطلاعاتی ایالات متحده را نمیپذیرد و فرضیات خود را به شواهد
موجود ترجیح میدهد. اما با توجه به حباب اطلاعاتی که به نظر میرسد ترامپ در آن زندگی میکند و اکراه مقامات از گفتن آنچه که نمیخواهد

بشنود، می توان این سوال را مطرح کرد که آیا او اصلاً از آن ارزیابیهای اطلاعاتی ایالات متحده آگاه است یا خیر.


